[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2011                                                                                                  № 2781

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 30.09.2010 № 1762

В целях приведения в соответствие с Уставом города Югорска, в связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации города Югорска от 30.09.2010 № 1762 «Об экспертной комиссии по проведению предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью города Югорска для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, для социального обслуживания детей» следующие изменения:

1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову».

2. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 02 декабря 2011 № 2781
Состав экспертной комиссии по проведению предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью города Югорска для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, для социального обслуживания детей

Заместитель главы администрации города Югорска, в ведении которого находятся, вопросы деятельности социальной сферы города Югорска, председатель комиссии;

заместитель председателя Думы города Югорска, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

главный специалист юридического управления, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

начальник Управления образования администрации города Югорска;

начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска;
начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска;

первый заместитель главы администрации города Югорска – директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

начальник юридического управления администрации города Югорска.
«В регистр»